

Artykuł pochodzi ze strony:  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miastku

## **Gala operetkowa**

W piątek 29 stycznia o godz.18.00 Noworoczna Gala Operetkowa.

Szanowni Państwo

Ileż to razy marzymy o tym, aby zanucić lub kto odważniejszy, zaśpiewać melodie od dzieciństwa brzmiące w naszych uszach i drżące w sercach. Jak wielu z nas swoje pierwsze muzyczne spotkanie miało właśnie z operetką. Dziś ten gatunek nieco już zapomniany dzięki znakomitym umiejętnościom solistów Narodowego Teatru Operetki Kijowskiej wspieranych słowem i ... nie tylko przez konferansjerów, którzy niemal całe swoje życie zawodowe spędzili na scenach operetkowych, na Państwa oczach przeżywać będzie swój wielki renesans podczas koncertu **Gala Operetkowa Narodowego Teatru Operetki Kijowskiej**. Panie będą mogły „Pójść na małe Rendezvous” z **Dymitrem Ivanczenko**, panowie zaś wyobrazić sobie, że gdy **Tetiana Czaban** śpiewać będzie arię „Miłość to niebo na ziemi”, myśleć będzie właśnie o nich. Któraż z Pań słuchając arii „Te cudne oczy” w wykonaniu **Alexandra Ostrowskiego** nie pomyśli w takiej chwili o romantycznych spacerach z ukochanym, panowie zaś urzeczeni wdziękiem i pięknym głosem **Natalii Ustatiuk** zrozumieją sens arii „Kto me usta całuje ten śni”. Takich szlagierów jak „Wielka sława to żart”, „Twoim jest serce me” czy „Zejdź do Gondoli”, publiczności nie trzeba nawet zachwalać. Miłośnicy operetkowych duetów miłosnych usłyszą dwa największe przeboje, czyli „Co się dzieje, oszaleje” z Księżniczki Czardasza, a także utworu, bez którego nie ma prawa odbyć się żaden koncert operetkowy czyli „Usta milczą, dusza śpiewa”.

Znakomitą większość programu artyści wykonają w języku polskim, ale największą atrakcją koncertu będzie ....

Ale, ale, o tym dowiedzą się tylko Ci, którzy zdecydują się na zakup biletów i przybycie na ten niezwykły koncert, na którym wszyscy zakołyszymy się nie raz w rytm walczyka, gdy usta milczą, a serce śpiewa ...

Cena biletu: 15,00 zł

opublikował: Janusz Gawroński

data publikacji: 2016-01-22 04:34:40

data ostatniej aktualizacji: 2016-01-22 04:52:11